

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Propojení kanalizace v budově MŠ
Druh stavby: Propojení kalového čerpadla v jímce ze stávající kanalizací v 1PP
Lokalita: Karviná Fryštát

JKSO:
Objednatel: ZŠ Dr. Olszaka **IČ/DIČ:**
Zhotovitel: VB mont s.r.o. **IČ/DIČ:** 27776573/CZ27776573
Konec výstavby: 31.12.2019 **Položek:** 10
Zpracoval: Michal Broda **Datum:** 12.09.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	38,66	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	1 210,42		
	Montáž	1 652,22	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	26 414,58	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	34 937,44	Odvoz kalů	0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00		0,00				
ZRN před slevou		63 042,90	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	1 210,42		
Sleva (%)		4,00	DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.			
ZRN Celkem		60 521,18	ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		
Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	61 731,60	Celkem bez DPH	61 731,60	
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	12 963,64	Celk. včet. DPH	74 695,24	

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: **Propojení kanalizace v budově MŠ** Doba výstavby: 1535 dní Objednatel: ZŠ Dr. Olszaka

Druh stavby: Propojení kalového čerpadla v
jímce ze stávající kanalizací v 1PP

Lokalita: Karviná Fryštát

Zhotovitel: VB mont s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování: 12.09.2019 Zpracoval: Michal Broda

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		721	Vnitřní kanalizace				58 010,03		0,2618
1		42610990.A	Čerpadlo Wilo odpojení, servisní prohlídka, zkouška funkčnosti	kus	1	1 673,25	1 673,25	0,0105	0,0105
2		722176139R00	Montáž rozvodů z plastů svařovaných D 75mm	m	40	283,84	11 353,60	0,0003	0,0124
3		722174919R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 75 mm	m	40	68,16	2 726,40	0,0003	0,0120
4		722175229R00	Montáž tvarovek plast dva spoje D 75 mm	kus	22	311,03	6 842,74	0,0001	0,0018
5		722175219R00	Montáž tvarovek plast jeden spoj D 75 mm	kus	4	168,65	674,59	0,0001	0,0003
6		722172318R00	Potrubí z PPR D 75x6,8 mm	m	40	868,49	34 739,46	0,0056	0,2248
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				3 342,00		0,0160
7		767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce	kg	13	120,95	1 572,40	0,0011	0,0138
8		767312739R00	Úprava pro prostup potrubí	kus	4	442,40	1 769,60	0,0006	0,0022
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				665,60		0,0000
9		892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 200	m	40	16,64	665,60	0,0000	0,0000
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				1 025,28		0,0000
10		900 R01	HZS - čištění a přípravné práce	h	4,5	227,84	1 025,28	0,0000	0,0000

Celkové náklady před slevou:	63 042,90	Kč
Sleva:	4,00	%
Celkové náklady po slevě:	60 521,19	Kč